unu )nummnh

“‘ﬁ"‘

Hikesp ”",’.".I;.;.
L1 w | vy
{ D s Miwrist

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annctata al Registro Generale
indata 21:03.2014
Ne 4 $O

N® 105 Settore VI
DATA 12/03/2014

Oggetto: Costituzione fondo di Euro 6.000,00 per le
minute spese di competenza del Settore VI, relative alla
Protezione Civile.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DElI FONDI

BiL. 2014 CAP. [£8% IMP. h%/q

Funz. O9 serv. 0% INTER. O

IL RAGIONJERE

L'anno duemilaquattordici, il giomo dodici del mese di marzo nell'ufficio del Settore VI, il

Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso:

che il Settore VI - Servizio di Protezione Civile, & spesso chiamato a far fronte a
numerosi interventi e a situazioni di emergenza, per le quali occorre disporre con
immediatezza, di attrezzatura e di materiale vario di primo consumo, quale materiale di
segnaletica, di prodotti elettronici per la manutenzione della stazione radio, di materiale
informatico e di protezione individuale e di materiale di prima necessita per le

emergenze;

che a tali interventi si provvede anche con personale comunale e con i volontari del

"Gruppo Comunale dei Volontari di Protezione Civile”;

Considerato:

che la somma occorrente & pari a €. 6.000,00, da spendersi sotto la diretta
responsabilita del Responsabile del Servizio, con capacita di spesa unitaria entro i

limiti previsti dal Regolamento di Economato vigente nel Comune di Ragusa;

PREMESSO E CONSIDERATO QUANTO SOPRA:

Vista lattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
Visto lart. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilita comunale, che
consente al Dirigente di provvedere, di norma, allutilizzo dei fattori produttivi con
"Determinazioni” osservando le formalita di cui allart. 17 commi 1, 2, 3 e 4 dello stesso
Regolamento;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei Dirigenti, indicate all'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici
e dei servizi, al quale rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Rego/amento, in ordine alla forma, pubblicita
ed efﬁcama delle Determmazmnl Dlngen2|all

thenuto di dover prowedere ln merito;

Visto il D.L.vo 29/93 e s.m.i.;

x
§




DETERMINA

o Di costituire un fondo al Responsabile del Servizio di Protezione Civile del
Settore VI - Ambiente, Energia, Protezione Civile e Verde Pubblico, di €.
6.000,00 da utilizzare esclusivamente per le minute spese relative al Servizio di
Protezione Civile;

e Di dare atto che I'importo di €. 6.000,00 non supera i 3/12 dello stanziamento
del’anno precedente;

e Di imputare la somma di €. 6.000,00 al Capitolo 1687, spese in favore della
Protezione Civile Bil. 2014 Funz. 9 Serv. 02 Interv. O2 Imp. r_ﬁé/”1

Il Dirigente

(Dott. Ing. Giuvfliettica)

Da trasmettersi, oltre al Sindaco e al Segretario Generale, al settore lll

Il Dirigente

(Dott. ing. Gi%gggittica)



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA ...Li.s. 03 1 (%

IL RESPONSABRILE DI RAGIONERIA

ii sottoscritto Messo comunalie attesta di avere pubbiicato in data odierna, aii’Aibo Pretorio, per ia durata
di giorni sette, copia deiia su estesa determinazione dirigenziaie, e di averne trasmesso copia,
rispettivamente, ai Sindaco ed ai Segretario Generaie.

Addi .2 4 MAR. 2014

Il sottoscritto Messo comungle attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e
cioé dal "24m‘ﬁm-/ 3 ,1 MAR 2014
Addi 7.1 TAPR, 7617

IL MESSO COMUNALE




